cuentas ya que todos fueron aprobados en el trimestre anterior. 0,00 17,00  - Para este cuarto periodo no se tenían programados 
informes de rendición de cuentas, ya que esta meta se 

Porcentaje de proyectos revisados con 
conceptos favorables. 50,00 27,75 20,58

- Para este periodo se revisaron un total de ciento dos (102) 
proyectos de inversión de los siguientes OCAD: Antioquia, Arauca, 

Bolívar Casanare Choco Corpoguajira Huila La Guajira Meta
50,00 34,92

- Para este periodo se logró un total de sesenta y seis (66) 
proyectos de inversión con concepto favorable de los siguientes